
Dz-08.0021.30.2021 

 

 

Uchwała Nr XXX/320/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470,                

ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

      

 

  Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa znak: BD-02.3025.4.2021 z dnia 19.03.2021 r.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/320/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia . w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022  

 

 

NAZWA ZADANIA 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

1 145 000,00 zł  
 

P 2 - Malowanie klatki schodowej, sanitariatów, sukcesywne malowanie sal 35 000,00 zł MCOO/P 2 

P 5 - Kontynuacja wymiany okien (w wykuszach - 1 sala i 8 szt. na korytarzu 

oraz w części kuchennej) 

50 000,00 zł MCOO/P 5 

P 10 - Malowanie pomieszczeń - kontynuacja 40 000,00 zł MCOO/P 10 

P 58 - Sukcesywna wymiana urządzeń drewnianych na placu zabaw 60 000,00 zł MCOO/P 58 

P 67 - Malowanie sal i sanitariatów - kontynuacja 30 000,00 zł MCOO/P 67 

P 67 filia - Malowanie korytarzy i szatni  10 000,00 zł MCOO/P 67 

P 71 - Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, miejscowe osuszenie ścian 

piwnic, uzupełnienie opaski wokół budynku - etap ostatni  

70 000,00 zł MCOO/P 71 

P 127 - Cyklinowanie parkietów 40 000,00 zł MCOO/ P 127 

P 133 - Remont schodów zewnętrznych od strony kuchni 20 000,00 zł MCOO/ P 133 

P 133 filia - Wymiana podłóg w dwóch salach  35 000,00 zł MCOO/P 133 

P 140 - Wymiana dwóch wind  100 000,00 zł MCOO/ P 140 

ZSP 7 - Remont izolacji i naprawa pęknięć ścian przełączki oraz remont 

zaplecza sali gimnastycznej 

65 000,00 zł MCOO/ZSP 7 

ZSP 8 szkoła - Wymiana drzwi wewnętrznych, cyklinowanie podłóg 60 000,00 zł ZSP 8 

SP 25 - Remont kapitalny śmietnika 15 000,00 zł MCOO/SP 25 

SP 30 - Wykonanie sanitariatów w poziomie piwnic (2 uczniowskie małe,                  

1 dla nauczycieli) 

60 000,00 zł SP 30 

SP 40 - Malowanie korytarza i holu wejściowego wraz z wymianą uszkodzonych 

parapetów okiennych 

40 000,00 zł MCOO/SP 40 

SP 53 - Remont schodów frontowych do "starej" części budynku                          

wraz z wykonaniem zadaszenia 

25 000,00 zł SP 53 

SP 54 - Wymiana okien - kontynuacja 60 000,00 zł MCOO/ SP 54 

SP 62 - Malowanie sali gimnastycznej oraz konserwacja podłogi i regulacja 

okien 

70 000,00 zł MCOO/SP 62 

SP 110 - Malowanie pomieszczeń, korytarzy i klatek schodowych  40 000,00 zł MCOO/SP 110 

SP 132 - Wymiana instalacji elektrycznej - etap ostatni (przyziemie i część 

pomieszczeń na parterze) 

50 000,00 zł MCOO/SP 132 

SP z OI 151 - Remont sanitariatów uczniowskich wraz z instalacją kanalizacyjną 

- etap (2 sanitariaty) 

80 000,00 zł MCOO/SP z OI 151 

SP z OI 158 - Wymiana płytek PCV w salach lekcyjnych - etap  40 000,00 zł SP z OI 158 

Ż 23 - Wymiana parkietów, położenie gładzi i malowanie w salach dziecięcych  50 000,00 zł Ż 23 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

571 000,00 zł  
 

Remont boiska asfaltowego, montaż 2 lamp, wymiana uszkodzonych elementów 

ławek drewnianych, montaż stołów do szachów (2 sztuki), montaż stołów                 

do ping-ponga (2 sztuki), orurowanie do ćwiczeń kalisteniki na ogródku 

jordanowskim przy ul. Pietrusińskiego 

  150 000,00 zł  ZZM 

Zagospodarowanie działek gminnych nr: 311/20 i 65/31 obr. 31 Podgórze (WPF) 200 000,00 zł ZZM 

Doposażenie placu zabaw przy ul. Maćka z Bogdańca w 2 mini bramki do piłki 

nożnej, ogrodzenie całego terenu niskim płotem oraz wykonanie siłowni 

plenerowej (WPF) 

80 000,00 zł ZZM 

Park kieszonkowy przy ul. Zachodniej na działkach nr 40/15, 70/16 obr. 34 

Podgórze - projekt  

100 000,00 zł  ZZM 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Działowskiego  10 000,00 zł ZZM 

Nasadzenia roślin na terenie Dzielnicy VIII 10 000,00 zł ZZM 

Utworzenie parku kieszonkowego przy ul. Tymotkowej  10 000,00 zł ZZM 

Budowa pumptracku przy ul. Bodzowskiej 10 000,00 zł ZZM 

Postawienie wolnostojącej kładki nad źródełkiem św. Jana  1 000,00 zł  ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

1 210 697,00 zł  
 



Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 860 697,00 zł ZDMK 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa - nakładka 

ul. Sodowa - II etap 

ul. Szymonowica - remont nawierzchni z podbudową - etapy 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont jezdni i miejsca 

postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Skośna - odcinek od ul. Kobierzyńskiej - remont 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy ul. Heligundy              

i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie nawierzchni                  

z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

ul. Bolesława Śmiałego - remont od hotelu Ferro do A 4 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Kozienicka 

działka drogowa nr 220 obr. 77 - utwardzenie tłuczniem  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

sięgacz ul. Królówka - nakładka (w trakcie przekazania miastu) 

ul. Topografów - nakładka 

ul. Opałki - nakładka 

ul. Tretówka - nakładka 

ul. Na Klińcu - nakładka 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ul. Barycza - nakładka 

ul. Starzyńskiego - końcowy odcinek - nakładka 

ul. Karcza - nakładka 

ul. Obrońców Tobruku między ul. Bunscha a ul. Szymonowica - nakładka 

ul. Bobrowa - nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Falista 

sięgacz ulicy Żyznej nr 11 - ażury 

wyniesione skrzyżowanie ul. Dobrowolskiego/Rosista 

ul. Zachodnia - remont miejsc postojowych 

koncepcja drogi między ul. Żyzną a ul. Libertowską 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska 68 - remont chodnika 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

  
 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 300 000,00 zł ZDMK 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa    
 

ul. Petrażyckiego   
 

ul. Skotnicka do A4   
 

ul. Działowskiego   

ul. Żyzna - sięgacze   

ul. Tretówka - sięgacz   

ul. Chlebiczna - sięgacz za skrzyżowaniem z ul. Zientary     
 

ul. Żyzna - sięgacz naprzeciw nr 12 w ul. Żyznej   
 

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego w pobliżu nr 79b    
 

ul. Na Leszczu   
 

ul. Spacerowa    
 

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego między budynkami nr 64 D-H a 57   
 

doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Turonia/Miłkowskiego/Strąkowej 

  
 

doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Tynieckiej (skrzyżowanie                         

z ul. Jachimeckiego oraz przy numerze 126) 

  
 

ul. Stępice - kontynuacja   

ul. Królówka - od ul. Królówka do potoku   

ul. Trockiego - dokończenie oświetlenia do ul. Spacerowej   



ul. Kozienicka  - od ul. Szerokie Łąki do A4   

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Dzielnicy VIII Dębniki   
 

Odwodnienie: 

odwodnienie ul. Podgórki Tynieckie - okolica Kangurowego Przedszkola 

odwodnienie skrzyżowania Obrony Tyńca/Toporczyków/Zakleśnie 

odwodnienie ul. Zamiejskiej 

odwodnienie ul. Karcza 

50 000,00 zł KEGW 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

73 000,00 zł 
 

OSKF Pogoń Skotniki - Instalacja systemu ppoż. oraz zakup sprzętu sportowego 25 000,00 zł ZIS 

KS Tyniec - Zakup i dostawa kontenera morskiego oraz zakup sprzętu 

sportowego 

18 000,00 zł ZIS 

OSKF Orzeł Sidzina - Zakup wózka do malowania linii boiskowych oraz sprzętu 

sportowego 

10 000,00 zł ZIS 

SOKS Płomień Kostrze - Zakup bramek przenośnych oraz sprzętu sportowego 10 000,00 zł ZIS 

TS Tramwaj - Zakup sprzętu sportowego 10 000,00 zł ZIS  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

157 450,00 zł  
 

Konkurs graffiti 4 000,00 zł  CM Jordana 

SP 40 - Międzyszkolna Liga Dzielnicy VIII - organizacja i zakup nagród -  16 000,00 zł MCOO/SP 40 

Bieg Dzielnicy VIII 25 000,00 zł ZIS 

Siatkarski Turniej Dwójek dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki                         

- organizacja i zakup nagród  

1 000,00 zł SP 53 

Tynieckie recitale organowe 1 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Organizacja mety Rajdu Konnego Rotmistrza Pileckiego 750,00 zł ZIS 

Zakup nagród w konkursach 3 000,00 zł  CM Jordana 

SP z OI 151 - Międzyszkolny konkurs "Kraków Moje Miasto (klasy I - III)                

oraz Krakowska Ósemka - moja dzielnica" (klasy IV - VIII) 

400,00 zł  MCOO/SP z OI 151 

ZSP 8 - CSiK Sidzina - Zakup biletów do teatru i kina, organizacja imprez 

okolicznościowych, wycieczek, koncertów, zajęć sportowo-rekreacyjnych, kursu 

komputerowego 

7 000,00 zł ZSP 8 

ZSP 8 - Sportowe soboty 8 500,00 zł ZSP 8 

Poranki teatralne  6 000,00 zł CM Jordana 

P 18 w ZSP 8 - Konkurs plastyczny dla przedszkolaków - Zakup nagród 400,00 zł ZSP 8 

ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych - Zakup nagród 600,00 zł MCOO/ZSP 7 

SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny - Zakup nagród 400,00 zł MCOO/SP 62 

SP 132 - Konkurs poezji w języku angielskim - Zakup nagród 400,00 zł MCOO/SP 132 

SP 110 - Konkurs poezji ks. Jana Twardowskiego - Zakup nagród 400,00 zł MCOO/SP 110 

ZSP 8 - Przegląd piosenki angielskiej dla szkół podstawowych - Zakup nagród 300,00 zł ZSP 8 

P 2 - Konkurs plastyczny "Smok wawelski w oczach dziecka" - Zakup nagród 300,00 zł MCOO/P 2 

P 67 - Olimpiada Przedszkolna 2 000,00 zł MCOO/P 67 

CM Jordana - Święto Dzielnicy VIII 35 000,00 zł CM Jordana 

CM Jordana - Zielony Ruczaj - IV edycja  17 000,00 zł CM Jordana 

Sąsiedzkie Sprzątanie Okolicy  10 000,00 zł CM Jordana 

Dzień Seniora i Działkowca 5 000,00 zł CM Jordana 

Festyn w Sidzinie 6 000,00 zł ZSP 8 

Kino plenerowe 7 000,00 zł CM Jordana 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

65 000,00 zł   
 

JRG 2 - Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania  30 000,00 zł  PSP 

OSP Kostrze - Dofinansowanie gotowości bojowej 15 000,00 zł OC 

OSP Tyniec - Zakup sprzętu i umundurowania 15 000,00 zł OC 

SMMK - Zakup materiałów profilaktycznych na organizację konkursów i 

turniejów na terenie Dzielnicy 

5 000,00 zł SMMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

189 496,00 zł  
 

SOSW nr 3 - Organizacja i wyposażenie sali edukacyjno-terapeutycznej  20 000,00 zł SOSW nr 3 

Zespół Szkół i Placówek pn. "Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących"           60 000,00 zł Zespół Szkół                          



w Krakowie - Remont ogrodzenia   i Placówek pn. 

"Centrum dla 

Niewidomych                         

i Słabowidzących"                     

w Krakowie 

Zespół Szkół i Placówek pn. "Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących"           

w Krakowie - Organizacja koncertu 

7 000,00 zł Zespół Szkół                          

i Placówek pn. 

"Centrum dla 

Niewidomych                         

i Słabowidzących"                     

w Krakowie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska 68 - remont chodnika 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

102 496,00 zł ZDMK 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA                                   

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

1 000,00 zł  
 

SP z OI 158 - Piknik dla zdrowia - organizacja 1 000,00 zł SP z OI 158 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

102 800,00 zł    
 

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza: Ośrodek Ruczaj, 

kluby Pychowice, Skotniki, Kostrze, Tyniec (5 x 7000)  

 35 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Teatr Praska 52 10 000,00zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Centrum Kultury Podgórza - Wakacyjny klub juniora/Zimowy klub juniora  6 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Biblioteka Kraków - Uzupełnienie zbiorów bibliotek na terenie Dzielnicy VIII  10 000,00 zł Biblioteka Kraków 

MOPS - Wigilia dla ubogich oraz zakup paczek świątecznych 5 000,00 zł MOPS 

Aktywizacja seniorów - osiedle Sidzina 4 000,00 zł  ZSP 8 

Aktywizacja seniorów - osiedle Ruczaj, osiedle Skotniki  8 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Aktywizacja seniorów - osiedle Podwawelskie 4 000,00 zł CM Jordana 

PPP 3 - Zakup pomocy dydaktycznych    5 000,00 zł   PPP 3  

Zakup piłek do balansowania bosu z linkami dla szkół podstawowych z terenu 

Dzielnicy VIII Dębniki  

1 800,00 zł ZIS  

KS Victoria Kraków -  Zakup przenośnych bramek   8 000,00 zł  ZIS 

Krakowski Klub Jazdy Konnej - Współfinansowanie zajęć dla dzieci z terenu 

Dzielnicy VIII Dębniki 

6 000,00 zł ZIS 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

10 000,00 zł   
 

Otwarty konkurs ofert - Pomoc rzeczowa dla inwalidów, rencistów i emerytów 

zrzeszonych w kołach na terenie Dzielnicy VIII Dębniki - II półrocze 

10 000,00 zł  SZ/MOPS 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 75 000,00 zł   
 

Druk gazetki dzielnicowej 20 000,00 zł  BD 

Redakcja gazetki dzielnicowej 15 000,00 zł BD 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 3 000,00 zł BD 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki oraz media społecznościowe                      

- Administrowanie 

6 000,00 zł BD 

CM Jordana - Materiały promocyjne 7 000,00 zł CM Jordana 

Tablice informacyjne na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 7 500,00 zł ZDMK 

Obsługa tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 2 500,00 zł BD 

Spacerownik po Dzielnicy - kapliczki 14 000,00 zł CM Jordana 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH                          

PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ 

W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W § 3 pkt.1. lit. 

C STATUTÓW DZIELNIC 

0,00 zł  
 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

0,00 zł   
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 189 496,00 zł  
 



 

Rezerwa 189 496,00 zł 
 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW 0,00 zł  
 

RAZEM 3 789 939,00 zł  
 

 

 


